
OKI G 500
Un générateur d’eau chaude adaptable sur tous types de
nettoyeurs eau froide.
Le générateur d’eau chaude OKI, de par sa conception
simple et robuste, vous permet d’obtenir de l’eau chaude en
conservant la puissance de lavage     de votre nettoyeur eau
froide.

GENERATEUR EAU CHAUDE
ADAPTABLE SUR TOUS TYPES DE NETTOYEURS EAU FROIDE

G 500 + Bati 898

DISTRIBUTEUR

B.P. 420 - 95 rue de la Gâtine - 79306 COURLAY Cedex (France)

Tél:  05 49 72 30 00 - Fax: 05 49 72 32 22

E mail : cial@oki-clean.com - Site : www.oki-clean.com

CARACTERISTIQUES
Type
Référence
Pression admissible Bars
Débit l/h
Température °C
Tension volts
Puissance KW/CV
Sécurité manque d’eau
Soupape de surchauffe
Poids Kg
Longueur
Largeur
Hauteur

G500
N00500
120/220
700/1100
40/140

220 mono
0,11/0,15

Oui
Oui
104
810
790
650


